
САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ 

ХОРООНЫ ТОГТООЛ 
 

 
2008 оны 11 дүгээр 
сарын 28-ны өдөр    Дугаар 237   Улаанбаатар хот  
 
 
 

“Ачит Ундарга” ХХК-д даатгалын зуучлагчийн үйл ажиллагаа 
эрхлэх тусгай зөвшөөрөл олгох тухай 

 
 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.3, Даатгалын 
мэргэжлийн оролцогчийн тухай хуулийн 11.6 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн Санхүүгийн 
зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 
 

1.“Ачит Ундарга” ХХК-д даатгалын зуучлагчийн үйл ажиллагаа эрхлэх тусгай 
зөвшөөрөл олгосугай. 

 
2.Тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Даатгалын газар /С.Ганболд/-т, олон 

нийтэд мэдээлэхийг Тамгын газар /Н.Удаанжаргал/-т тус тус даалгасугай. 
 
 
 
 
 

ДАРГА   Д. БАЯРСАЙХАН 
 
 


